sexta-feira, 25 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 317/2011.      PROCESSO N°: Inexigibilidade 30/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: EDUARDO MAGNO SENHORINHO SILVA
OBJETO: Objeto do presente visa a contratação dos serviços MEDICOS especializado em atendimento em
PSIQUIATRIA, responsável pelo programa de Saúde Mental atendendo na Unidade de Saúde Nossa Senhora
da Conceição na sede do Município.

ASSINATURA: 02/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011.
VALOR: R$ 11.200,00 (onze  mil e duzentos reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

D9AAADE436D3E9FB6562C0FB4F85A4BD